
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

FICHA CADASTRAL COMPLETA

NESTA FICHA CADASTRAL COMPLETA, AS INFORMAÇÕES DOS QUADROS “EMPRESA”, “CAPITAL”, “ENDEREÇO”, “OBJETO SOCIAL” E
“TITULAR/SÓCIOS/DIRETORIA” REFEREM-SE À SITUAÇÃO DA EMPRESA NO MOMENTO DE SUA CONSTITUIÇÃO OU AO SEU PRIMEIRO
REGISTRO CADASTRADO NO SISTEMA INFORMATIZADO.

A SEGUIR, SÃO INFORMADOS OS EXTRATOS DOS ARQUIVAMENTOS POSTERIORMENTE REALIZADOS, SE HOUVER.

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL COMPLETA PODERÁ SER CONSULTADA NO SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE
O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTE DOCUMENTO.

PARA EMPRESAS CONSTITUÍDAS ANTES DE 1.992, OS ARQUIVAMENTOS ANTERIORES A ESTA DATA DEVEM SER CONSULTADOS NA FICHA
DE BREVE RELATO (FBR).

RECADASTRADA EM 1997, SOB N. 00002156697

EMPRESA

RONDON SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA.

TIPO: SOCIEDADE LIMITADA

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35203559729 18/04/1986 10/04/2019 10:22:25

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

18/04/1986 55.636.484/0001-51

CAPITAL

Cz$ 10.000.000,00 (DEZ MILHÕES DE CRUZADOS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA MANOEL DA NOBREGA NÚMERO: 855

BAIRRO: CENTRO COMPLEMENTO:

MUNICÍPIO: DIADEMA CEP: 09910-720 UF: SP

OBJETO SOCIAL

COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES
COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE
OUTRAS SOCIEDADES DE PARTICIPAÇÃO, EXCETO HOLDINGS

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA

ANTONIO TOME ABADESSO, NACIONALIDADE PORTUGUESA, CPF: 014.363.318-03, RG/RNE: 14150325, RESIDENTE À RUA DOS
CRISANTENOS, 78, MIRANDOPOLIS, SAO PAULO - SP, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA. COM VALOR DE
PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 5.000.000,00

LEANDRA BARBOSA DE SOUZA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 038.942.138-33, RG/RNE: 15278750, RESIDENTE À RUA CONSTANTINO
DE SOUZA, 1025, 1 ANDAR, CAMPO BELO, SAO PAULO - SP, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA. COM VALOR
DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 5.000.000,00
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ARQUIVAMENTOS

NUM.DOC: 136.598/93-6     SESSÃO: 31/08/1993

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 10.000.000,00 (DEZ MILHÕES DE CRUZEIROS).

ADMITIDO LEANDRA BARBOSA DE SOUZA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 038.942.138-33, RG/RNE:
15278750, RESIDENTE À RUA CONSTANTINO DE SOUZA, 1025, 1 ANDAR, CAMPO BELO, SAO PAULO - SP, NA SITUAÇÃO DE
SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 5.000.000,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE MARLENE PEREIRA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 088.768.268-58, RG/RNE:
5.139.342, RESIDENTE À RUA LUIZ DELFINO, 140, CASA 08, SAO PAULO - SP, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, ASSINANDO PELA
EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 5.000,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE OSVALDO PEREIRA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 534.270.508-82, RG/RNE:
5.658.005, RESIDENTE À RUA SERRA DO BOTUCATU, 22, SAO PAULO - SP, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, ASSINANDO PELA
EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 5.000,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE ROBERTO PEREIRA NETO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 428.765.248-72,
RG/RNE: 3.301.035-3, RESIDENTE À RUA LUIZ DELFINO, 140, CASA 8, SAO PAULO - SP, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, ASSINANDO
PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 15.000,00.

ADMITIDO ANTONIO TOME ABADESSO, NACIONALIDADE PORTUGUESA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 014.363.318-03, RG/RNE:
14.150.325, RESIDENTE À RUA DOS CRISANTENOS, 78, MIRANDOPOLIS, SAO PAULO - SP, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE,
ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 5.000.000,00.

ADMITIDO LEANDRA BARBOSA DE SOUZA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 038.942.138-33, RG/RNE:
15.278.750, RESIDENTE À RUA CONSTANTINO DE SOUZA, 1025, 1 ANDAR, CAMPO BELO, SAO PAULO - SP, NA SITUAÇÃO DE
SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 5.000.000,00.

INCLUSÃO DE CNPJ 55.636.484/0001-51

NUM.DOC: 175.135/96-4     SESSÃO: 23/10/1996

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 18.200,00 (DEZOITO MIL, DUZENTOS REAIS).

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE ANTONIO TOME ABADESSO, NACIONALIDADE PORTUGUESA, CUTIS: NÃO INF., CPF:
014.363.318-03, RG/RNE: 14150325 - SP, RESIDENTE À RUA DOS CRISANTENOS, 78, MIRANDOPOLIS, SAO PAULO - SP, CEP
04049-020, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE
DE $ 9.100,00.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE LEANDRA BARBOSA DE SOUZA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF:
038.942.138-33, RG/RNE: 15278750 - SP, RESIDENTE À RUA CONSTANTINO DE SOUZA, 1025, APTO.01, CAMPO BELO, SAO
PAULO - SP, CEP 04605-003, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO
NA SOCIEDADE DE $ 9.100,00.

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA MANOEL DA NOBREGA, 855, CENTRO, DIADEMA - SP, CEP 09910-720.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 151.101/01-2     SESSÃO: 23/07/2001

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA:

RETIRA-SE DA SOCIEDADE ANTONIO TOME ABADESSO, NACIONALIDADE PORTUGUESA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 014.363.318-
03, RG/RNE: 14150325 - SP, RESIDENTE À RUA DOS CRISANTENOS, 78, MIRANDOPOLIS, SAO PAULO - SP, CEP 04049-020, NA
SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 9.100,00.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE LEANDRA BARBOSA DE SOUZA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF:
038.942.138-33, RG/RNE: 152787501 - SP, RESIDENTE À RUA CONSTANTINO DE SOUZA, 690, APTO. 171, CAMPO BELO, SAO
PAULO - SP, CEP 04605-002, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO
NA SOCIEDADE DE $ 14.560,00.

ADMITIDO JESUINO ALVES MADEIRA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 216.924.328-34, RG/RNE: 6115450 -
SP, RESIDENTE À RUA CONSTANTINO DE SOUZA, 690, APTO. 171, CAMPO BELO, SAO PAULO - SP, CEP 04605-002, NA
SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 3.640,00.

B.A. = 1.057.867/01-9. DE 23/07/2001. FUNDAMENTO: FALTA A DATA DA ASSINATURA NO DOCUMENTO..

PARECER DO(A) ASSESSORIA: DE 21/12/2001. MANTENHA-SE PREVALECENDO A DATA DO ARQUIVAMENTO..

NUM.DOC: 240.152/03-7     SESSÃO: 28/10/2003

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA:
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RETIRA-SE DA SOCIEDADE LEANDRA BARBOSA DE SOUZA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 038.942.138-
33, RG/RNE: 152787501 - SP, RESIDENTE À RUA CONSTANTINO DE SOUZA, 690, APTO 171, CAMPO BELO, SAO PAULO - SP,
CEP 04605-001, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE JESUINO ALVES MADEIRA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 216.924.328-34,
RG/RNE: 6115450 - SP, RESIDENTE À AV.JOAO BARRETO DE MENEZES, 939, APTO 32, VILA SANTA CATARINA, SAO PAULO -
SP, CEP 04370-000, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO.

ADMITIDO FERNANDO TORTORELLI CAVICCHIA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 011.972.177-54, RG/RNE:
81111759 - RJ, RESIDENTE À RUA MATA MACHADO, 22, APTO 3, VILA CALIFORNIA, SAO PAULO - SP, CEP 03215-000, NA
SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $
16.380,00.

ADMITIDO MALVINO LUIZ CAVICCHIA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 041.794.478-00, RG/RNE: 2642199 -
SP, RESIDENTE À RUA MATA MACHADO, 22, APTO 3, VILA CALIFORNIA, SAO PAULO - SP, CEP 03215-000, NA SITUAÇÃO DE
SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 1.820,00.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 230.368/06-2     SESSÃO: 28/08/2006

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA:

RETIRA-SE DA SOCIEDADE FERNANDO TORTORELLI CAVICHIA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF:
011.972.177-54, RG/RNE: 8.111.175-9 - RJ, RESIDENTE À RUA MATA MACHADO, 22, APTO 03, VILA CALIFORNIA, SAO PAULO -
SP, CEP 03215-000, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE MALVINO LUIZ CAVICHIA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 041.794.478-00,
RG/RNE: 2.642.199 - SP, RESIDENTE À RUA MATA MACHADO, 22, APTO 03, VILA CALIFORNIA, SAO PAULO - SP, CEP 03215-000,
NA SITUAÇÃO DE SÓCIO.

ADMITIDO ANA PAULA LUZIA TELLES, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 295.727.648-88, RG/RNE:
29.740.848-3 - SP, RESIDENTE À RUA ROMAO PUIGGARI, 644, VILA MORAES, SAO PAULO - SP, CEP 04164-000, NA SITUAÇÃO
DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 16.380,00.

ADMITIDO JOSE ROBERTO NUNES DE OLIVEIRA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 281.144.958-20,
RG/RNE: 36.245.649-5 - SP, RESIDENTE À RUA BERTHELOT, 44, PARQUE INDEPENDENCI, SAO PAULO - SP, CEP 05875-230, NA
SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 1.820,00.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 248.330/07-0     SESSÃO: 02/07/2007

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA:

RETIRA-SE DA SOCIEDADE ANA PAULA LUZIA TELLES, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 295.727.648-88,
RG/RNE: 297408483, RESIDENTE À RUA ROMAO PUIGGARI, 644, VILA MORAES, SAO PAULO - SP, CEP 04164-000, NA SITUAÇÃO
DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 16.380,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE JOSE ROBERTO NUNES DE OLIVEIRA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF:
281.144.958-20, RG/RNE: 362456495, RESIDENTE À RUA BERTHELOT, 44, PARQUE INDEPENDENCI, SAO PAULO - SP, CEP
05875-230, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 1.820,00.

ADMITIDO CLAUDINEI ALVES DOS SANTOS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 218.840.298-76, RG/RNE:
324883055 - SP, RESIDENTE À RUA SAO CAETANO, 948, JDM VALO VERDE, EMBU - SP, CEP 06815-300, NA SITUAÇÃO DE
SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 9.100,00.

ADMITIDO MICHELE SOUSA LIMA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 309.142.528-28, RG/RNE: 429479785 -
SP, RESIDENTE À AV MANOEL DOS REIS ARAUJO, 829, JDM MARAJOARA, SAO PAULO - SP, CEP 04664-000, NA SITUAÇÃO DE
SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 9.100,00.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 093.834/08-1     SESSÃO: 26/03/2008

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA:

REMANESCENTE CLAUDINEI ALVES DOS SANTOS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 218.840.298-76,
RESIDENTE À RUA SAO CAETANO, 948, JDM VALO VERDE, EMBU - SP, CEP 06815-300, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E
ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 9.100,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE MICHELE SOUSA LIMA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 309.142.528-28,
RESIDENTE À AV MANOEL DOS REIS ARAUJO, 829, JDM MARAJOARA, SAO PAULO - SP, CEP 04664-000, NA SITUAÇÃO DE
SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 9.100,00.
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ADMITIDO RICARDO LUCIANO ANDRADE DOS SANTOS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 334.610.438-93,
RG/RNE: 423838830 - SP, RESIDENTE À CALCADA DAS AZALEIAS, 32, CENTRO, BARUERI - SP, CEP 06453-000, NA SITUAÇÃO
DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 9.100,00.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 139.127/09-4     SESSÃO: 06/05/2009

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE,
COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES, OUTRAS SOCIEDADES DE PARTICIPAÇÃO,
EXCETO HOLDINGS.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 812.023/10-9     SESSÃO: 23/06/2010

REGISTRO DA DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE – (EPP).

NUM.DOC: 224.398/10-6     SESSÃO: 13/07/2010

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS).

RETIRA-SE DA SOCIEDADE CLAUDINEI ALVES DOS SANTOS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 218.840.298-
76, RESIDENTE À RUA SAO CAETANO, 948, JDM VALO VERDE, EMBU - SP, CEP 06815-300, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E
ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 9.100,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE RICARDO LUCIANO ANDRADE DOS SANTOS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF:
334.610.438-93, RESIDENTE À CALCADA DAS AZALEIAS, 32, CENTRO, BARUERI - SP, CEP 06453-000, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E
ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 9.100,00.

ADMITIDO RENILDO FERREIRA CANGIRANA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 253.266.978-07, RG/RNE:
24577973 - SP, RESIDENTE À RUA SOLEDADE DE MINAS, 432, SAO MATEUS, SAO PAULO - SP, CEP 03930-070, NA SITUAÇÃO
DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 198.000,00.

ADMITIDO MARIA LUZIA ZAPPELINI, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 372.812.678-00, RG/RNE: 11920060 -
SP, RESIDENTE À RUA BASILEIA, 378, PARQUE NOVO ORATORI, SANTO ANDRE - SP, CEP 09260-210, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO,
COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 2.000,00.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 342.246/10-0     SESSÃO: 27/09/2010

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA: , DATADA DE: 23/09/2010.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE RENILDO FERREIRA CANGIRANA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF:
253.266.978-07, RESIDENTE À RUA SOLEDADE DE MINAS, 432, SAO MATEUS, SAO PAULO - SP, CEP 03930-070, NA SITUAÇÃO
DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 200.000,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE MARIA LUZIA ZAPPELINI, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 372.812.678-00,
RESIDENTE À RUA BASILEIA, 378, PARQUE NOVO ORATORI, SANTO ANDRE - SP, CEP 09260-210, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO,
COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 2.000,00.

NUM.DOC: 079.953/11-6     SESSÃO: 04/03/2011

RETIRA-SE DA SOCIEDADE RENILDO FERREIRA CANGIRANA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF:
253.266.978-07, RESIDENTE À RUA SOLEDADE DE MINAS, 432, SAO MATEUS, SAO PAULO - SP, CEP 03930-070, NA SITUAÇÃO
DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 200.000,00.

ADMITIDO MARCIO ALEXANDRE APARECIDO GASPARINO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 146.815.908-
94, RG/RNE: 18.447.178-3 - SP, RESIDENTE À RUA DONA CECILIA SANTANA, 101, VILA GRANADA, SAO PAULO - SP, CEP 03622-
010, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 50.000,00.

ADMITIDO HIGOR LEONARDO BALLESTEROS PEREIRA DOS SANTOS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF:
212.682.128-57, RG/RNE: 19.956.258 - SP, RESIDENTE À RUA MIRAGEM, 35, VILA REGENTE FEIJO, SAO PAULO - SP, CEP 03346-
020, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 50.000,00.

ADMITIDO ALESSANDRO FERNANDES MACEDO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 127.772.538-11, RG/RNE:
21.187.555-7 - SP, RESIDENTE À RUA MANOEL OLIMPIO CALADO, 106, JARDIM CENTENARIO, SAO PAULO - SP, CEP 02882-060,
NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 50.000,00.

ADMITIDO DANIEL DE FREITAS PINHEIRO DA SILVA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 260.759.398-06,
RG/RNE: 24.578.905-4 - SP, RESIDENTE À TRAVESSA SCOTT ROSS, 04, IMIRIM, SAO PAULO - SP, CEP 02537-220, NA SITUAÇÃO
DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 50.000,00.
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CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 469.544/11-9     SESSÃO: 30/11/2011

RETIRA-SE DA SOCIEDADE MARCIO ALEXANDRE APARECIDO GASPARINO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF.,
CPF: 146.815.908-94, RESIDENTE À RUA DONA CECILIA SANTANA, 101, VILA GRANADA, SAO PAULO - SP, CEP 03622-010, NA
SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 50.000,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE HIGOR LEONARDO BALLESTEROS PEREIRA DOS SANTOS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS:
NÃO INF., CPF: 212.682.128-57, RESIDENTE À RUA MIRAGEM, 35, VILA REGENTE FEIJO, SAO PAULO - SP, CEP 03346-020, NA
SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 50.000,00.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE ALESSANDRO FERNANDES MACEDO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF:
127.772.538-11, RESIDENTE À RUA MANOEL OLIMPIO CALADO, 106, JARDIM CENTENARIO, SAO PAULO - SP, CEP 02882-060, NA
SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 100.000,00.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE DANIEL DE FREITAS PINHEIRO DA SILVA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF.,
CPF: 260.759.398-06, RESIDENTE À TRAVESSA SCOTT ROSS, 04, IMIRIM, SAO PAULO - SP, CEP 02537-220, NA SITUAÇÃO DE
SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 100.000,00.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35203559729
DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 09/04/2019
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